MEC - MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UFF – UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
PROGRAD – PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

DAE – DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO ESCOLAR
COSEAC – COORDENAÇÃO DE SELEÇÃO ACADÊMICA

PROCESSO SELETIVO UFF - SiSU 2020 - 2ª Edição

COMUNICADO OFICIAL Nº 6

A Universidade Federal Fluminense, por meio da Pró-Reitoria de Graduação, no uso de suas

atribuições, torna público a prorrogação do prazo do envio de solicitação de recurso quanto ao

Resultado Preliminar, referente à 1ª, 2ª e 3ª Chamadas, até às 14 horas do dia 21 de outubro

de 2020.

Niterói, 20 de outubro de 2020

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE